
ID: 3853 AMBIENT BIZNESI 22M2 NGJITUR
ME HYRJEN TE NJE PALLATI TE
2024 

Ky ambient biznesi me sipërfaqe prej 22 m² ndodhet në një
vendndodhje strategjike, ngjitur me hyrjen e një pallati të ri të
ndërtuar në vitin 2024. Me një pozicion kaq të favorshëm,
prona ofron potencial të shkëlqyer për investime apo
zhvillimin e një biznesi të vogël, duke qenë e përshtatshme
për aktivitete si dyqane, zyra apo shërbime të ndryshme.
Ambienti ndodhet në një zonë me shumë lëvizje dhe prani të
banorëve, duke ofruar kështu mundësi për zhvillim dhe rritje
biznesi. Për ata që kërkojnë një hapësirë praktike dhe
efektive për të realizuar projektet e tyre, ky ambient është një
zgjedhje ideale. Mos humbisni mundësinë për të përfituar
nga kjo pronë e veçantë!

EUR 350 /muaj EUR 16/m2




